[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от _____________                                                                                     № ______

ст-ца Канеловская

Об утверждении  отчёта оргкомитета по проведению публичных

слушаний по теме: "Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год"

           Согласно статьи 11 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Канеловское сельское поселение Староминского района, заслушав отчёт председателя  организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год», руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района      р е ш и л:

            1. Утвердить отчёт организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год» (Прилагается).

            2. Организационному комитету прекратить свою деятельность.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко

Приложение

к решению Совета

Канеловского сельского поселения

Староминского района

от _________№ ______
ОТЧЁТ

оргкомитета по проведению публичных

слушаний по теме: "Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год"

                Публичные слушания по теме: «Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год» были  назначены Решением Совета Канеловского сельского поселения второго созыва № 21.1 от 01 ноября  2016 года.  Инициатор  проведения публичных слушаний -  Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  Председатель оргкомитета –Павлова Л.И., секретарь  оргкомитета по проведению публичных слушаний  -Левченко Л.А.

            22 ноября  2016 года в газете "Степная новь" № 87(10.737) опубликовано объявление  о теме, дате, месте и времени публичных слушаний. Проект индикативного плана  был  размещён на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Канеловского сельского поселения для ознакомления.

В качестве экспертов   на публичные слушания были  приглашены: Литовка Вера Ивановна - начальник бюджетного отдела финансового управления ДФБК в Староминском районе и Лях Валентина Григорьевна –начальник финансового управления.

           Письменных  обращений от граждан Канеловского сельского поселения по индикативному плану социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского  района на 2017 год не поступало.

          02 декабря 2016 года проведены публичные слушания.  02 декабря 2016 года   оргкомитетом утверждено  Заключение о результатах  публичных слушаний. Заключение опубликовано в газете "Степная новь" № 91(10.741) в течении 5 дней со дня его утверждения, 06 декабря 2016 г.

            Все материалы по публичным слушаниям переданы в Совет Канеловского сельского поселения Староминского района для хранения.

           Оргкомитет свою деятельность завершил.

Председатель оргкомитета                                                         Л.И.Павлова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от ________________ № _________

«Об утверждении  отчёта оргкомитета по проведению публичных

слушаний по теме: "Об индикативном плане социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района на 2017 год»
Проект внесен:

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории  администрации

Канеловского сельского поселения                                               Л.А.Левченко
Проект согласован:

Председатель депутатской комиссии по

финансово-бюджетной и экономической

политике                                                                                             Л.И.Павлова

	Специалист 2 категории (юрист) администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района

	О.О.Кузьменко